12月14日 9:30-16:30

プログラム

2025年

日

お申込みは
こちらのQRコードから

→

テーマ：「Kagawaをつむぐ」〜地域包括ケアと
リハビリテーションの未来〜

香川県地域包括ケアシステム学会事務局
TEL︓087-823-0155
Mail:info@ksccs.jp

レクザムホール5階 多目的大会議室「玉藻」・第２会場４階大会議室

9︓30   〜 9︓50 開会式
9︓50   〜 11︓50 一般演題
12︓50 〜 13︓50 基調講演
14︓00 〜 16︓10 シンポジウム
16︓10 〜 16︓20 部会報告
16︓20 〜 16︓30 閉会式

12︓50〜13︓50
「Kagawaをつむぐ」
〜地域包括ケアとリハビリテーションの未来〜」
講師︓松坂 誠應(長崎リハビリテーション病院
在宅リハビリテーションセンターぎんや センター長)

基調講演

mailto:info@ksccs.jp

令和 7 年 10 月吉日

香川県地域包括ケアシステム学会

団体会員・特別会員   各 位

                         香川県地域包括ケアシステム学会

理事長 久米川 啓
（公印省略）

香川県地域包括ケアシステム学会 第 8 回学術集会における

周知及び参加方依頼について

謹啓 清秋の候、平素より本学会に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記学術集会に関しまして、今年度は、「「Kagawa をつむぐ」〜地域包括ケアと

リハビリテーションの未来〜」と題し、担当団体は香川県作業療法士会様と香川県言語聴

覚士会様にご担当・開催いただきます。

つきましては、皆様に多数ご参加いただきたく存じますので、周知・参加方につきまして

何卒ご高配の程、よろしくお願い申し上げます。別添の通り学術集会チラシを作成しまし

たのでご活用いただければ幸いです。。

参加ご希望の方は、香川県地域包括ケアシステム学会ホームページ（https://www.ksccs.jp/）

内参加申込フォームにて、令和 7 年 11 月 30 日（日）までにお申し込みください。なお、

会場参加につきましては、定員に達し次第、申込締切とさせていただきますので、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。                    謹白

記

香川県地域包括ケアシステム学会第８回学術集会

日 時 ：令和 7 年 12 月 14 日（日） 9：30～16：30

会 場 ：レクザムホール 5 階 多目的大会議室「玉藻」・第２会場４階大会議室

担当団体：香川県作業療法士会・香川県言語聴覚士会

テーマ ：「Kagawa をつむぐ」〜地域包括ケアとリハビリテーションの未来〜

以上

【問合先】 香川県地域包括ケアシステム学会事務局

（香川県医師会事務局内）

Tel：087-823-0155 Fax：087-823-0266

Mail：info@ksccs.jp

https://www.ksccs.jp/
mailto:info@ksccs.jp